本次转让的标的股份为甲方持有的公司48,800,000股股份，占公司股份总数的5.81%。

3、转让价款

本次标的股份转让价格为：每股人民币 16.00�元，标的股份转让价款合计为人民币柒亿捌仟零捌

拾万元整（￥780,800,000）。

4、转让方式

本次股份转让由甲方和乙方依法采用协议转让的方式进行。

5、转让价款的支付

双方一致同意，转让价款可以按以下方式进行支付：

本协议签署后60个交易日内， 在甲方向中国证券登记结算有限公司深圳分公司过户登记窗口就本

次标的股份转让递交材料前乙方须向甲方指定的收款银行账户一次性支付标的股份转让价款， 即人民

币柒亿捌仟零捌拾万元整（￥780,800,000）。

甲方应在收到标的股份转让价款后当日或不晚于次一交易日， 与乙方共同向中国证券登记结算有

限公司深圳分公司过户登记窗口就本次标的股份转让递交全部材料， 并积极配合乙方完成本次标的股

份过户登记相关事项。

6、违约责任

（1）如在本协议签署后发现一方有任何违反本协议项下之陈述、保证、承诺的行为，或一方于本协

议下所提供之信息、声明、或保证有不真实、未完成、不准确、误导、欺诈成分的，守约方有权解除本协议

并要求违约方对该等违约行为给守约方及造成的损失予以赔偿。

（2）本协议生效后，本协议任何一方无故提出终止或解除协议，给其他方造成损失的，由过错方承